- 1 -

2018 级会计（电算化）专业 邓远梅

邓远梅，女，汉族，中共预备党员，1999 年 10月生，现就

读于广东松山职业技术学院 2018级会计（电算化）专业， 2018

年 9 月-至今任 2018 会计（电算化）2班班长。

近三年来，她在思想、学习、工作、活动中得到全面发展，

为集体和个人争得了多项荣誉，同时受到领导、老师和同学们

的一致好评。现将邓远梅同学的思想、学习、工作、生活等方

面汇报如下：

在思想上，邓远梅同学积极要求进步，向党组织靠拢。在

大一时，向党组织提交了入党申请书，并参加党课的学习，提

- 2 -

高思想觉悟水平，始终坚持中国共产党的领导，政治立场坚定，

自觉服从党的要求，在思想上与中国共产党保持一致。认真学

习毛泽东思想、邓小平理论、“三个代表”重要思想、科学发展

观、习近平新时代中国特色社会主义思想，不断扩充自己的思

想意识，于 2020年 5 月成为了一名中共预备党员，用更高的标

准要求自己，争取早日成为一名合格的中共党员。

在学习上，一直把学习放在首位，深刻明白一名学生学习的

重要性，积极认真的完成各门课程的学习中，从未放松本专业

知识学习，在课堂上，始终保持端正的学习态度，积极配合老

师教学，认真完成各科作业，明确大学学习的目标，入校以来

无挂科补考现象，通过了大学英语应用能力 A级，计算机应用

基础 OFFICE2010 和普通话等级考试。以及在学习方面获得了以

下荣誉：2018-2019、2019-2020学年度国家励志奖学金；

2019-2020 学年“三好学生”荣誉称号；在取得这些成绩的同时

仍然不骄不躁，积极的参与各种学习活动，通过网上查阅资料

和图书馆中学习，以此丰富自己的知识和扩展视野，努力提高

自己综合素质能力。

在工作上，担任班级班长一职位和社团干部。在工作上勤勤

恳 ，充分发挥自己的优势，提高班集体和团支部的凝聚力和战

斗力，好老师和同学们沟通的桥梁，获得老师和同学们的肯定。

在社团职责中，积极开展各项部门工作，以及参加校园实践活

动。并且在各方面严格要求自己。时刻注意自身的形象，不断

加强相关知识的学习，能认真完成老师下达的各项任务，通过

- 3 -

大学工作中的锻炼，使我的工作能力有了一定的提高。争取在

不平凡的工作中作出不平凡的成绩，在学校的评优工作中，获

得优秀团员和优秀班干部等荣誉称号，这是对工作上认可和信

任。

在生活上，我始终保持乐观的心态，培养良好的生活习惯，

拓展自己的知识面积和交际方面。我始终真诚地对待身边的每

一位同学和朋友。正视自己的缺点，取人之长补已之短，努力

改正缺点，使自己不断地进步。并且积极参加各种校园活动比

赛，并取得一定的荣誉，例如在 3.15 法律知识竞赛获三等奖，

第十届校园记者风采大赛中获得亚军及最佳人气奖等荣誉。对

于生活方面总是合理的安排自己的休息、娱乐、体育锻炼时间，

养成珍惜时间的观念，使自己的工作和生活有序地进行。

以上是邓远梅同学的事迹材料，这些成绩的取得，都源于该

同学一颗不平常的心对待生活。她深知自身还存在许多不足，

但他具有坚定的信念，不断的提高合素质。在未来的日子里，

在德智体全面发展的基础上，更加努力地学习、工作，争做一

名新时代的优秀大学生，在不久的将来为国家和社会贡献自己

的力量。